Il 900PANHYV Laranja fluorescente
- ALTA VISIBILIDADE OUTDOOR

’ Calcas impermedveis com revestimento de PU em tecido reforcado para
Protecao do corpo durabilidade e respirabilidade e para visibilidade de dia e de noite

Beneficios

~ Rendimento

- Revestimento em PU para maior respirabilidade
-Vestuario impermedvel para permanecer seco sob chuva forte

Area de utilizacdo

» Obras publicas

- Edificacao

« Servidos publicos

Certificac6es e normas
EN ISO 20471
CLASSE 1
EN343
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c € CATEGORY 2

Protege contra

Alta visibilidade Intempérie
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Il 900PANHYV Laranja fluorescente
- ALTA VISIBILIDADE OUTDOOR

Calcas impermedveis com revestimento de PU em tecido reforcado para
durabilidade e respirabilidade e para visibilidade de dia e de noite

Protecao do corpo

Detalhes - Normas Detalhes técnicos

A

DELTAPLUS

Tipo de vestuario

Género

Intervalo de tamanho
Cor incluida no vestuario
Costuras

Detalhes da composicao

Fecho
Tamanho
Tightening trouser bottoms

Parte inferior do corpo
retrorrefletora

Nudmero de bolsos exteriores
(apenas)

Bolsos exteriores
Tipos de marcagao possiveis

Reflective piping

Calgas impermedveis de alta
visibilidade
Masculino/Unissexo

S - 3XL

Laranja

Termosselados

Suporte 100% Poliéster
Revestimento de poliuretano 200
g/m?

Fecho com botao de pressao
Cintura elastica
Snap fastener

Calcas (2 faixas)

2 bolsos de passe de mao
Serigrafia, Transferéncia

Reflective piping place, Reflective
piping joining type
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JVA

Protective clothing

900PANHYV

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Waterproof rain trousers with PU coating on reinforced fabric for more durability,
breathability, and day and night visibility

Logistics information

Reference Colour
900PANHVORPT (F)'r‘;%fgescent
900PANHVORTM E'r‘;?];e:cent
900PANHVORGT Z'rl;‘r’]fgeescent
900PANHVORXG (F)'r‘;%fgescent
900PANHVORXX E'r‘;?];e:cent
900PANHVOR3X Z'rl;‘r’]fgeescent
900PANHVJAPT ;'e‘ffz)ﬁscent
900PANHVJATM )';'e‘fgvevscent
900PANHVJAGT fl'ell‘gvevscent
900PANHVJAXG ;'e‘ffz)ﬁscent
900PANHVIAXX )';'e‘fgvevscent
900PANHVJA3X ~ Fluorescent

yellow

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
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Designation

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

EAN13

3295249265984

3295249266165

3295249266172

3295249266189

3295249266196

3295249266202

3295249265977

3295249266110

3295249266127

3295249266134

3295249266141

3295249266158

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249265981

13295249266162

13295249266179

13295249266186

13295249266193

13295249266209

13295249265974

13295249266117

13295249266124

13295249266131

13295249266148

13295249266155

etsod sofely

5.1kg
5.1kg
5.1 kg
5.6 kg
5.7 kg
5.9kg
5.0kg
5.1kg
5.2 kg
5.7 kg
5.7 kg

5.6 kg

414
cm

41.0
cm

40.8
am

414
cm

41.2
cm

41.0
am

34.0
cm

41.0
cm

41.0
am

416
cm

414
cam

41.2
am
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606 176
cm  cm
59.8 144
cm  cm
60.2 15.0
cm  cm
604 146
cm  cm
60.2 15.0
cm  cm
60.2 152
cm  cm
280 16.0
cm  cm
596 15.0
cm  cm
598 154
cm  cm
60.2 148
cm  cm
60.2 152
cm  cm
60.0 14.8
cm  cm
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